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     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА 

от _____________



                                               № ______
посёлок  Парковый
Об утверждении списка организаций, расположенных 

на территории Парковского сельского поселения 

Тихорецкого района, которым устанавливается квота 

рабочих мест на 2016 год 
В соответствии частью 2, статьи 2 Закона Краснодарского края                         от 8 февраля 2000 года №231-КЗ «О квотировании рабочих мест в Краснодарском крае», в целях   смягчения социальной напряженности на рынке труда п о с т а н о в л я ю:


1.Утвердить список организаций, расположенных на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района, которым устанавливается квота рабочих мест на 2016 год (приложение) 

.
2Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова):

1) опубликовать настоящее постановление в газете «Тихорецкий вести» и разместить на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района;


2) довести настоящее постановление до сведения всех заинтересованных лиц.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы Парковского сельского поселения Тихорецкого района В.И.Чередниченко.

4.Постановление вступает в силу по истечении 30 дней со дня его опубликования.

Глава Парковского сельского поселения

Тихорецкого района






               Н.Н.Агеев
                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ


УТВЕРЖДЁН


постановлением администрации 

Парковского сельского поселения 


 Тихорецкого района 


            от ____________ № ___
СПИСОК
 организаций, расположенных на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района, которым устанавливается квота рабочих мест на 2016 год
	№п/п
	Наименование организации
	Среднесписочная численность
	Квота рабочих мест

	
	
	
	для инвалидов
	для молодежи (несовершеннолетние в возрасте от 14 до 18 лет, безработные граждане от 18 до 20 лет, имеющие среднее профессиональное образование и ищущие работу впервые); граждан, освободившихся из мест лишения свободы-до погашения судимости; граждан прошедших курс лечения и реабилитации от наркомании и алкоголизма 
	для исправительных работ

	1.
	ООО «Дорожная фирма Агат»
	125
	2
	1
	1

	2.
	ООО «Тихорецкгазсервис»
	86
	1
	-
	-

	3.
	ЗАО «Фирма «Автогрейд»
	235
	4
	2
	2

	4.
	ООО «Управляющая Компания «Жильё»
	71
	1
	-
	-

	5.
	ООО «Коммунальник района»
	60
	1
	-
	-

	6.
	ООО «Бетон-Мастер-ЖБИ»
	70
	1
	-
	-


Начальник общего отдела администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района







Е.В.Лукьянова
